[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2014

	№  161

	О порядке расходования денежных средств,
выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район»
на осуществление переданных полномочий по решению вопросов
 местного значения поселений Колпашевского района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях осуществления переданных полномочий
по решению вопросов местного значения поселений Колпашевского района
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов, выделяемые бюджету муниципального образования «Колпашевский район»
из бюджетов поселений Колпашевского района в целях осуществления переданных полномочий по решению вопросов местного значения поселений Колпашевского района, расходуются на цели, указанные в соглашении о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Колпашевский район», в порядке и сроки, устанавливаемые постановлением Администрации Колпашевского района.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	______________З.В.Былина

2